Novembris, anno Domini bismillesimo nono, Pontificatus Nostri quinto.

e Tharsicius card. Bertone e Ioannes Baptista card. Re
Secretarius Status Congr. pro Episcopis Praef.

Franciscus Di Felice, Protonot. Apost.

Marcellus Rossetti, Protonot. Apost.

Loco e Plumbi

In Secret. Status tab., n. 117.154
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LITTERAE APOSTOLICAE

I

Venerabilibus Servis Dei Eusebio a Iesu Infante, presbytero professo ex Ordine

Fratrum Discalceatorum Beatae Mariae Virginis de Monte Carmelo, et XV Sociis

eiusdem Ordinis Beatorum martyrum honores decernuntur.

BENEDICTUS PP. XVI

Ad perpetuam rei memoriam. — «Mihi enim vivere Christus est et mori

lucrum » (Philp 1, 21).

Ob civile bellum, quod Hispaniam vastabat annis MCMXXXVI-MCMXXXIX,

et ob persecutionem contra religionem christianam, suae fidei causa mortem

subierunt Venerabiles Servi Dei Eusebius a Iesu Infante Fernández Arenillas

et XV sodales eius, pertinentes ad Ordinem Fratrum Discalceatorum Beatae

Mariae Virginis de Monte Carmelo. Ipsi quidem Toleti alacriter et invicto

amore persecutioni et morti occurrerunt, nolentes Christum negare nec suam

Ecclesiae fidelitatem. Quorum sex morti occubuerunt iam primo die adven-

tus militiae rubrae in hanc urbem, videlicet die XXII mensis Iulii anno

MCMXXXVI, alii duo die XXX, alii septem (tres presbyteri et quattuor tirones

theologiae) die XXXI eiusdem mensis Iulii, ac denique die VII mensis Septem-

bris alius presbyter Carmelitanus, iniuste comprehensus et reus factus, feroci

cum odio et barbara simultate ad mortem est damnatus et occisus.

A) Religiosi interfecti die XXII mensis Iulii anno MCMXXXVI sunt:

1. Eusebius a Iesu Infante, in saeculo Ovidius Fernández Arenillas,

presbyter. Natus est die XXI mensis Februarii anno MDCCCLXXXVIII in loco

Castilfalé, dioecesis et provinciae Legionensis. Professionem simplicem nun-

cupavit anno MCMIV, inde sollemnem die III mensis Novembris anno MCMVII.

Ordinationem sacerdotalem suscepit die XXI mensis Decembris anno MCMXII.

Anno MCMXXXVI Prior erat Toletanae communitatis.

2. Iosephus Augustinus a Sanctissimo Sacramento, in saeculo Thomas

Mateos Sánchez, religiosus, alumnus theologiae. Natus est die XVII mensis

Septembris anno MCMXII in loco Anaya de Alba, dioecesis Salmantinae. Emisit

vota simplicia anno MCMXXVIII et die XXIX mensis Iunii anno MCMXXXVI,

paucos dies ante occisionem, professionem sollemnem nuncupavit atque

ordines minores suscepit.
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3. Hermilus a Sancto Eliseo, in saeculo Petrus Raimundus Rodrı́guez

Calle, religiosus, alumnus theologiae. Natus est die XIV mensis Aprilis anno

MCMXIII in loco Fuensaldaña, archidioecesis et provinciae Vallisoletanae. Anno

MCMXXVIII admissus in novitiatum, insequenti anno prima vota emisit, atque

die XXIX mensis Iunii anno MCMXXXVI professionem sollemnem nuncupavit.

4. Eliseus a Iesu Crucifixo, in saeculo Stephanus Cuevas Casquero, reli-

giosus, alumnus theologiae. Natus est die XXVI mensis Decembris anno

MCMXIII in loco Besande, dioecesis et provinciae Legionensis. Anno MCMXXIX

admissus in Ordinem Fratrum Discalceatorum, prima vota emisit die

VII mensis Augusti anno MCMXXX et professionem sollemnem nuncupavit die

XV mensis Decembris anno MCMXXXV. Paucos dies ante occisionem ordines

minores suscepit.

5. Perfectus a Maria Virgine de Monte Carmelo, in saeculo Perfectus

Domı́nguez Monge, religiosus, alumnus theologiae. Natus est die XVIII mensis

Aprilis anno MCMXIV in loco Besande, dioecesis et provinciae Legionensis.

Prima vota emisit anno MCMXXX et professionem sollemnem nuncupavit die

XV mensis Decembris anno MCMXXXV. Paucos dies ante occisionem ordines

minores suscepit.

6. Clemens a Sacris Cordibus, in saeculo Clemens López Yagüe, novitius.

Natus est die XXV mensis Novembris anno MCMXI in loco Campo de San Pedro,

dioecesis et provinciae Segobiensis. Habitum religiosum induit die XIX mensis

Augusti anno MCMXXXV.

B) Religiosi interfecti die XXX mensis Iulii anno MCMXXXVI sunt:

7. Constantius a Sancto Ioseph, in saeculo Iosephus Mata Luis, religiosus,

alumnus theologiae. Natus est die XXIII mensis Augusti anno MCMXIV in loco

Las Heras de la Peña, dioecesis et provinciae Palentinae. Professionem sol-

lemnem nuncupavit die XV mensis Decembris anno MCMXXXV et insequenti

anno suscepit subdiaconatum.

8. Iosephus Maria a Virgine Perdolenti, in saeculo Vincentius Alamo

Jiménez, religiosus. Natus est die III mensis Augusti anno MCMI in loco Fon-

dón, dioecesis et provinciae Almeriensis. Professionem sollemnem nuncupavit

die XII mensis Februarii anno MCMXXXI.

C) Religiosi interfecti die XXXI mensis Iulii anno MCMXXXVI sunt:

9. Nazarius a Sacro Corde Iesu, in saeculo Nazarius del Valle González,

presbyter. Natus est in loco Castilfalé, dioecesis et provinciae Legionensis.
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Professionem anno MCMXXII nuncupavit ac insequenti anno suscepit ordina-

tionem sacerdotalem. Viceprioris munus exsequebatur coenobii Toletani.

10. Petrus Iosephus a Sacris Cordibus Iesu et Mariae, in saeculo Petrus

Jiménez Vallejo, presbyter. Natus est die XXII mensis Februarii anno

MDCCCLXI in loco Valdeprado, dioecesis Calaguritanae et Calceatensis atque

provinciae Soriensis. Sollemnem professionem anno MCMXVIII nuncupavit;

sacerdos ordinatus est anno MDCCCLXXXV. Confessarius fuit alumnorum quos

docuit theologiam moralem, liturgiam et ius canonicum.

11. Raimundus a Maria Virgine de Monte Carmelo, in saeculo Iosephus

Grijalvo Medel, presbyter. Natus est die XXIX mensis Martii anno MDCCCXCVI

Calagurri, dioecesis Calaguritanae et Calceatensis atque provinciae Iuliobri-

gensis. Sollemnem professionem anno MCMXVIII nuncupavit et sacerdotalem

ordinationem accepit die XVIII mensis Iunii anno MCMXXII.

12. Melchior a Iesu Infante, in saeculo Melchior Martı́n Monge, religiosus,

alumnus theologiae. Natus est die XVIII mensis Iulii anno MCMXIV in loco San

Pedro de Cansoles, dioecesis et provinciae Palentinae. Professionem sollem-

nem nuncupavit anno MCMXXXVI eodemque anno ordines minores suscepit.

13. Felix a Maria Virgine de Monte Carmelo, in saeculo Aloisius Gómez de

Pablo, religiosus, alumnus theologiae. Vallisoleti natus est die IX mensis

Ianuarii anno MCMXII. Professionem sollemnem nuncupavit anno MCMXXXIII

ac tribus elapsis annis ordines minores suscepit.

14. Placidus a Iesu Infante, in saeculo Iosephus Aloisius Collado Oliver,

religiosus, alumnus theologiae. Die XXV mensis Ianuarii anno MCMXII Matriti

natus est. Professionem sollemnem nuncupavit et ordines minores suscepit

anno MCMXXXVI.

15. Daniel a Sacra Passione, in saeculo Daniel Mora Nine, religiosus.

Natus est die XVII mensis Februarii anno MCMVIII in loco Pontevedra, archi-

dioecesis Compostellanae. Professionem simplicem nuncupavit die IV mensis

Octobris anno MCMXXXIII.

D) Die VII mensis Septembris anno MCMXXXVI martyrii palmam consecutus

est:

16. Thyrsus a Iesu et Maria, in saeculo Gregorius Marcos Sánchez,

presbyter. Natus est die XIX mensis Aprilis anno MDCCCXCIX in loco Valde-

carros, dioecesis et provinciae Salmantinae. Professionem sollemnem anno

MCMXVI nuncupavit ac die XXII mensis Decembris anno MCMXXIII sacerdotalem

suscepit ordinationem.
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Labentibus annis, martyrii fama horum religiosorum magis in dies diffun-

debatur, quapropter Archiepiscopus Matritensis necnon Archiepiscopus To-

letanus Causam beatificationis seu declarationis martyrii incohaverunt per

Processus Ordinarios annis MCMLXII-MCMLXV habitos, qui deinde in unum